UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Số:         /UBND-NV
V/v Báo cáo tự đánh giá, chấm điểm

tiêu chí, tiêu chí thành phần chỉ số CCHC
năm 2023 thành phố Hải Dương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hải Dương, ngày      tháng  01 năm 2024

Kính gửi:
- Hội đồng đánh giá, xác định chỉ số CCHC tỉnh Hải Dương;

- Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương.

Thực hiện Quyết định số 3395/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của Chủ tịch
Uỷ ban nhân dân tỉnh Hải Dương về ban hành Quy định đánh giá, xác định Chỉ
số Cải cách hành chính của Uỷ ban nhân dân cấp xã thuộc tỉnh Hải Dương; Kế
hoạch số 430/KH-UBND, ngày 20/12/2023 của UBND thành phố về Điều tra xã
hội học xác định Chỉ số cải cách hành chính của Ủy ban nhân dân các phường,
xã năm 2023;

Căn cứ Công văn số 1228/HĐĐGCCHC-SNV ngày 23/12/2022 của Hội
đồng đánh giá, xác định chỉ số cải cách hành chính tỉnh Hải Dương về việc
hướng dẫn tự đánh giá, chấm điểm để xác định các Sở, ban, ngành và UBND
các huyện;

Ủy ban nhân thành phố Hải Dương thực đã thực việc tự đánh giá, chấm
điểm tiêu chí, tiêu chí thành phần chỉ số cải cách hành chính của thành phố  báo
cáo Hội đồng đánh giá, xác định chỉ số cải cách hành chính tỉnh Hải Dương./.

(Chi tiết điểm tự chấm các tiêu chí thành phần theo Phụ lục kèm theo)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Thành ủy (để b/c)
- Chủ tịch và các Phó CT UBND Tp;
- Phòng Nội vụ;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Hồ Đăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T19:54:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T19:55:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T19:55:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T19:55:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!